一、公务车辆保险服务项目、价格

序号 需求类型 险种描述 数量 单位 单价

（元）

净保费

（元）

车牌号码 投保金额

（元）

1  车辆保险  车辆保险  1  批  13415.33  13415.33  桂
JSP573（2048.33
元）、桂
JTU735（2048.33
元）、桂
JAL120（2048.33
元）、桂
JUZ881（1586.84
元）、桂
JGG307（2048.33
元）、桂
JUX370（1586.84
元）、桂
JT7235（2048.33
元） 

13415.33 

合同总价：（大写）  壹万叁仟肆佰壹拾伍元叁角叁分 ，（小写）  13415.33 元

二、付款方式

付款方式： 一次性付款 

三、服务条款

具体内容见保险单。

甲方（章）

年   月   日

乙方（章）

年   月   日

通讯地址：  通讯地址：   

法定代表人：  法定代表人：  

委托代理人：  委托代理人：  

电话：  电话：  

开户银行：  开户银行：  

账号：  账号：  

邮政编码：  邮政编码：  

经办人：  

年   月   日